
 

INTERPORTO CERVIGNANO DEL FRIULI S.P.A. 
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento 

da parte di Friulia S.p.A. Finanziaria Regionale Friuli  Venezia Giulia 
33052 Cervignano del Friuli – Viale Venezia, 22 – Tel. 0431/373334 – fax 0431/370406 

Cap.soc.: € 1.265.327,00 i.v. – R.E.A. UD 0257098 – Registro imprese Udine e Cod.fisc.n° 00812410322  P.iva n° 00929040327  
E-mail: segreteria@interportocervignano.it 

 

 

 

 

DETERMINA 28 febbraio 2018 

 

Oggetto:  Gara 5° lotto 4° Stralcio - Piazzale 

 

Il RUP 

 

premesso che 

 

esperita la verifica delle giustificazioni dell’offerta con carattere anomalmente basso, risultata 1° 

classifica nel procedimento   

 

           DETERMINA 

 

Di proporre l’aggiudicazione ad Adriastrade S.r.l..-. 

 

 

. 

 

 

 

 

IL RUP 

Dott. Aldo Scagnol 

 

Cervignano, 28 febbraio 2018  

 

 


